
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 3»

624097, Свердловская область, г. Верхняя Пышма Юбилейная 17; 
эл. почта: vpds3@vandex.ru. сайт:1щр://3vp.tvoysadik.ru тел.8 343683 97 44

TTnuica?“ Г---

23 января 2023 г. №37

город Верхняя Пышма

«О проведении самоиоследовании»

В соответствии с п. Зч. 2 ст. 29 Федерального закона «Об образовании в 
Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.06.2013 № 462 «Об 
утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией» на 
основании устава в целях подготовки отчета о результатах самообследования и 
обеспечения доступности и открытости информации о деятельности дошкольной 
организации.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав рабочей группы по проведению самообследования 
(далее -  рабочая группа) и подготовке отчета о результатах самообследования (далее- 
отчет):
- ппелселатепь пабочей гттп ъ г Тишенко Ксения Алексанлповна. заместитель

-X ‘ .......  J  1  1 J  ...............  *.......  ' '  — ......... .............  V '."»*........... -  '  — I

заведующего по воспитательно-методической работе;
-члены рабочей группы:

- Скутина Алёна Михайловна, воспитатель;
- Ильина Светлана Александровна, воспитатель, председатель профсоюзной 
организации;
- Валиева Инна Маратовна, инструктор по физической культуре;
2. Утвердить обязанности рабочей группы по проведению самообследования МАДОУ 
«Детский сад № 3» (Приложение № 1).
3. Утвердить план-график самообследования МАДОУ «Детский сад № 3» (Приложение
№ 2).
4. Рабочей группе по результатам самообследования МАДОУ «Детский сад № 3» 
составить отчёт и предоставить его на рассмотрение педагогическому совету МАДОУ.
5. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ «Детский сад» № 3» Л.Н. Витюгова

С приказом ознакомлены:
1 • T U & t f l z r f  К. А. Тищенко
2. _А.М. Скутина
3. (уА-Cb t d  С. А. Ильина
4. /'• (< /_______  И.М. Валиева

mailto:vpds3@vandex.ru


Приложение № 1

К приказу от 23.01.2023г. № 37

Состав рабочей группы для проведения самообследования

№
п/п Ф И О Должность Обязанности

1. Тищенко К. А. Зам.зав. по BMP 1. Оценка системы управления учреждением

а. чиункцииниривание внутренней системы оценки 
качества образования

3. Анализ показателей деятельности учреждения, 
подлежащей самообследованию, устанавливаемых 
федеральным органом исполнительной власти, 
осуществляющим функции по выработке
rorvrranr.TRe.HHCw пптштики и нппмятивнп-ппявгтпму

-  - J  > 1 - 1  - - - - - Г  - Г  - - J

регулированию в сфере образования.

2. Скутина А.М. Воспитатель,

представитель

трудового

коллектива

1 .Оценка образовательной деятельности

1.1. Логопедическая служба
1.2. Дополнительное образование
1.3. Платные образовательные услуги
1.4. Взаимодействие МАДОУ с другими 
учреждениями социума
1.5. Взаимодействие с семьями воспитанников

3 ЙЯПМРКЯ ТЛ М И нгтггаь'тпп пп 1. Оценка организации учебного процесса 
2.Оценка кадрового обеспечения 
3.Оценка учебно-методического и библиотечно­
информационного обеспечения

~ --- г j ---- г ---
физической
культуре

4. Ильина С.А. Воспитатель 1. Оценка материально-технической базы
2. Медицинское обслуживание
3. Оздоровительная работа в ДОУ
4. Оценка востребованности выпускников

mailto:vpds3@vandex.ru


Приложение № 2

К приказу от 23.01.2023 г. № 37

План-график проведения самообследования в детском саду за 2022 год

Мероприятие Срок Ответственный

Совещание при заведующей по вопросам проведения 
самообследования:
- состав комиссии по самообследованию, обязанности 
председателя и членов комиссии:

- формы и сроки исполнения процедур:
- структура, содержание и оформление отчета

23.01.2023 Заведующий

Издание приказа о проведении самообследования 23.01.2023

Сбор информации для аналитической части отчета по 
направлениям, указанным в пункте 6 Порядка, 
утвержденного приказом Минобрнауки от 14.06.2013г. 
№ 462:

- Оценка системы управления учреждением
- Функционирование внутренней системы оценки
к я ч р к т г к я  п б п я я г ж я н и я

m  г р  о л о 'З
\ J 1 . V J  .ZA Зям. ЗЯБ. по 3 \1Р

Сбор информации для статистической части отчета по 
показателям, указанным в приложении 1 к приказа 
Минобрнауки от 10,12.2013г. №1324

10 03 2023 Зам, зав, по BMP

Подготовка отчета 18.03.2023 Зам. зав. по BMP

Рассмотрение отчета на заседании педагогического 
совета

24.03.2023 Зам. зав. по BMP

Утверждение отчета заведующим 13.04.2023 Заведующий
Размещение отчета на официальном сайте детского 
сада 14.04.2023 Зам. зав. по BMP
Направление отчета учредителю 14.04.2023 Заведующий

mailto:vpds3@vandex.ru


Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-01-24T14:41:46+0500




